VI CICLOCROSS CIUTAT DE LLEIDA en: GARDENY
Tiempos de vueltas de 22 Cursa - Masters.30, Juniors i Fém. Elit

Hora del dia Vuelta Vuelta lider Tiempo de vuelta Velocidad Hits Fuerza Ruido

107 - Tomas MISSER - MA-30

11:31:34.5 1 1] 21,190 62 134 32
11:37:28.6 2 2 5:54.197 20,328 65 144 32
11:43:29.2 3 3 6:00.546 19,970 55 150 41
11:49:30.3 4 4 6:01.120 19,938 59 136 41
11:55:32.3 5 5 6:01.942 19,893 68 136 40
12:01:18.1 6 6 5:45.878 20,817 65 144 40
12:07:15.5 7 7 5:57.382 20,147 74 145 38
79 - Jordi MARTORELL - MA-30

11:31:34.2 1 1 CPEEIGEE] 21,199 50 128 32
11:37:28.4 2 2 5:54.250 20,325 52 126 32
11:43:29.0 3 3 6:00.560 19,969 49 136 41
11:49:30.1 4 4 6:01.087 19,940 48 127 41
11:55:32.0 5 5 6:01.947 19,892 57 121 40
12:01:37.5 6 6 6:05.420 19,703 59 127 41
12:07:44.6 7 7 6:07.128 19,612 55 149 39
102 - Marc CLAPES - MA-30

11:31:45.0 1 1SR 20,572 60 127 34
11:37:38.8 2 2 5:53.814 20,350 56 149 30
11:43:36.5 3 3 5:57.647 20,132 58 148 41
11:49:40.4 4 4 6:03.974 19,782 60 129 42
11:55:48.0 5 5 6:07.617 19,586 63 130 39
12:01:54.3 6 6 6:06.267 19,658 63 157 41
12:08:01.5 7 7 6:07.196 19,608 68 161 39
116 - Sergios ZARZOSO - MA-30

11:32:12.0 1 1 6:16.202 19,139 53 141 35
11:38:16.2 2 2 FZNER 19,770 59 122 33
11:44:25.6 3 3 6:09.397 19,491 59 124 40
11:50:34.5 4 4 6:08.879 19,519 53 152 41
11:56:39.3 5 5 6:04.799 19,737 54 122 40
12:02:50.9 6 6 6:11.621 19,375 62 129 43
12:08:55.7 7 7 6:04.764 19,739 58 127 40
161 - Oriol RUIZ - JUN-2

11:30:53.4 1 1B SEEE 20,325 60 125 33
11:37:04.2 2 2 6:10.828 19,416 62 128 33
11:43:23.3 3 3 6:19.083 18,993 62 140 40
11:49:40.4 4 4 6:17.131 19,092 58 136 42
11:56:11.9 5 5 6:31.441 18,394 55 149 39
12:02:38.4 6 6 6:26.557 18,626 61 123 40
12:09:02.4 7 7 6:23.995 18,750 63 129 39
84 - Jordi RUIZ - MA-30

11:32:02.3 1 1 6:06.771 19,631 60 122 34
11:38:12.7 2 2 6:10.432 19,437 54 120 33
11:44:17.9 3 sPEEPE] 19,713 60 124 41
11:50:28.5 4 4 6:10.529 19,432 58 132 40
11:56:38.9 5 5 6:10.460 19,435 58 124 40
12:02:57.8 6 6 6:18.885 19,003 54 137 42
12:09:04.5 7 7 6:06.711 19,634 67 139 38
78 - David TORO - MA-30

11:32:07.6 1 1 6:11.592 19,376 53 153 32
11:38:14.8 2 2P 19,612 54 133 33
11:44:23.0 3 3 6:08.222 19,553 58 148 40
11:50:32.7 4 4 6:09.753 19,472 54 157 41
11:56:44.8 5 5 6:12.045 19,352 63 134 40




12:02:57.5 6 6 6:12.716 19,318 61 155 42
12:09:09.0 7 7 6:11.481 19,382 59 133 38
164 - Ot DONIGA - JUN-1

11:31:01.1 1 i gdd 19,853 61 151 32
11:37:18.1 2 2 6:17.027 19,097 62 154 31
11:43:37.9 3 3 6:19.752 18,960 59 153 42
11:50:06.9 4 4 6:29.020 18,508 60 138 40
11:56:32.9 5 5 6:26.013 18,652 66 130 40
12:03:06.6 6 6 6:33.699 18,288 65 134 41
12:09:48.9 7 7 6:42.279 17,898 73 129 39
85 - Lluis MARTINEZ - MA-30

11:31:58.4 1 10 OOEE 19,802 55 131 36
11:38:12.7 2 2 6:14.301 19,236 54 126 33
11:44:25.2 3 3 6:12.470 19,330 52 148 40
11:50:40.0 4 4 6:14.788 19,211 60 126 41
11:56:59.3 5 5 6:19.282 18,983 60 133 40
12:03:29.4 6 6 6:30.117 18,456 61 141 41
12:10:12.9 7 7 6:43.474 17,845 61 121 39
114 - Bernat POU - MA-30

11:32:06.2 1 1SR 19422 57 127 32
11:38:21.1 2 2 6:14.886 19,206 58 153 31
11:44:41.4 3 3 6:20.296 18,933 52 142 41
11:51:07.1 4 4 6:25.728 18,666 58 126 41
11:57:37.1 5 5 6:29.958 18,464 59 129 43
12:04:08.2 6 6 6:31.133 18,408 60 125 39
12:10:22.7 7 7 6:14.487 19,226 63 126 39
88 - Enric VINAS - MA-30

11:32:02.6 1 1EATE] 19,612 55 138 34
11:38:15.1 2 2 6:12.476 19,330 55 140 33
11:44:41.0 3 3 6:25.898 18,658 53 140 41
11:51:13.1 4 4 6:32.141 18,361 45 141 42
11:57:49.9 5 5 6:36.821 18,144 45 140 40
12:04:18.0 6 6 6:28.014 18,556 53 142 40
12:10:46.5 7 7 6:28.508 18,532 47 141 38
166 - Marti MARQUEZ - JUN-1

11:31:20.8 1 1 IR 18,948 60 127 31
11:37:48.5 2 2 6:27.713 18,570 53 149 30
11:44:13.7 3 3 6:25.234 18,690 54 140 41
11:50:48.9 4 4 6:35.161 18,220 52 145 43
11:57:30.4 5 5 6:41.549 17,931 55 151 43
12:04:15.7 6 6 6:45.259 17,766 64 133 40
12:10:59.7 7 7 6:43.958 17,824 62 133 39
109 - Marc CADENA - MA-30

11:31:58.6 1 1 ERES] 19,794 63 153 36
11:38:18.4 2 2 6:19.823 18,956 64 131 31
11:44:52.9 3 3 6:34.537 18,249 64 136 42
11:51:32.4 4 4 6:39.428 18,026 59 163 46
11:58:15.5 5 5 6:43.087 17,862 67 156 40
12:04:50.3 6 6 6:34.841 18,235 69 166 39
12:11:19.2 7 7 6:28.930 18,512 79 164 39
120 - Joan Manel BORRAS - MA-30

11:32:13.8 1 1 A 19,023 56 143 35
11:38:45.2 2 2 6:31.426 18,394 51 159 42
11:45:18.4 3 3 6:33.173 18,313 55 133 42
11:52:00.2 4 4 6:41.838 17,918 56 158 42
11:58:34.0 5 5 6:33.807 18,283 56 136 42
12:05:03.5 6 6 6:29.407 18,490 60 156 39
12:11:22.5 7 7 6:19.006 18,997 61 131 40




117 - Albert GOMEZ - MA-30

11:32:27.7 1 1 6:30.980 18,415 58 158 32
11:39:02.3 2 2 6:34.579 18,247 62 161 42
11:45:39.6 3 3 6:37.286 18,123 60 161 42
11:52:18.4 4 4 6:38.822 18,053 60 154 42
11:58:52.3 5 5 6:33.880 18,280 65 137 41
12:05:32.4 6 6 6:40.160 17,993 64 138 38
12:12:08.4 7 7 6:35.916 18,186 65 159 39
77 - Eduard GOMEZ - MA-30

11:32:21.7 1 1 6:26.274 18,640 60 121 33
11:39:08.3 2 2 6:46.579 17,709 48 132 43
11:45:59.1 3 3 6:50.781 17,528 52 145 41
11:52:44.8 4 4 6:45.719 17,746 57 124 41
11:59:42.7 5 5 6:57.861 17,231 50 148 41
12:06:27.0 6 6 6:44.319 17,808 61 130 39
12:13:02.6 7 7 6:35.628 18,199 62 146 41
89 - Amat ARTIGAS - MA-30

11:32:48.4 1 1 6:51.964 17,477 55 144 33
11:39:34.8 2 2 6:46.427 17,715 55 144 56
11:46:10.6 3 3 6:35.761 18,193 63 145 40
11:52:55.4 4 4 6:44.828 17,785 61 144 45
11:59:42.1 5 5 6:46.729 17,702 62 143 41
12:06:28.5 6 6 6:46.434 17,715 64 146 39
12:13:26.7 7 7 6:58.130 17,220 64 144 39
81 - Jordi ALVAREZ - MA-30

11:32:54.2 1 1 6:57.973 17,226 26 75 32
11:39:36.2 2 2 6:42.000 17,910 27 92 56
11:46:14.6 3 3 6:38.374 18,073 33 95 40
11:53:01.9 4 4 6:47.377 17,674 31 98 43
11:59:52.3 5 5 6:50.398 17,544 30 98 41
12:06:48.7 6 6 6:56.347 17,293 30 90 40
12:13:53.5 7 7 7:04.772 16,950 48 116 39
163 - David PAYET - JUN-1

11:31:29.0 1 1 6:27.989 18,557 60 135 33
11:38:11.5 2 2 6:42.504 17,888 63 130 33
11:45:03.3 3 3 6:51.790 17,485 59 135 41
11:52:16.4 4 4 7:13.042 16,627 65 131 42
11:59:35.2 5 5 7:18.841 16,407 62 139 40
12:06:54.2 6 6 7:19.026 16,400 69 132 39
12:14:19.9 7 7 7:25.681 16,155 72 156 42
119 - Josep AMILL - MA-30

11:32:17.7 1 1 6:21.755 18,860 61 126 36
11:38:50.3 2 2 6:32.557 18,341 63 127 40
11:45:29.0 3 3 6:38.766 18,056 59 160 42
11:52:09.1 4 4 6:40.075 17,997 49 147 43
12:00:21.1 5 5 8:11.959 14,635 68 142 40
12:07:08.2 6 6 6:47.151 17,684 65 157 40
12:14:21.4 7 7 7:13.200 16,620 63 129 42
80 - Albert BUSQUETS - MA-30

11:32:37.3 1 1 6:42.158 17,903 61 137 33
11:39:33.2 2 2 6:55.937 17,310 59 126 57
11:46:33.7 3 3 7:00.509 17,122 57 153 43
11:53:42.6 4 4 7:08.850 16,789 66 141 43
12:00:45.2 5 5 7:02.604 17,037 62 132 39
12:07:52.5 6 7 7:07.377 16,847 72 162 39
91 - Joaquin CORDOBA - MA-30

11:32:36.2 1 1 6:40.326 17,985 49 143 33
11:39:24.7 2 2 6:48.509 17,625 28 134 49




11:46:24.9 3 3 7:00.201 17,135 58 124 43
11:53:32.5 4 4 7:07.604 16,838 43 151 47
12:00:52.3 5 5 7:19.741 16,373 57 149 40
12:08:02.9 6 7 7:10.620 16,720 46 150 39
113 - Victor ANGUERA - MA-30

11:32:57.4 1 1 6:59.097 17,180 55 152 32
11:40:00.9 2 2 7:03.568 16,998 55 155 45
11:47:04.8 3 3 7:03.836 16,988 57 155 40
11:54:01.7 4 4 6:56.953 17,268 59 141 41
12:01:07.7 5 5 7:05.951 16,903 67 152 41
12:08:28.1 6 7 7:20.417 16,348 70 132 42
83 - Hollis DUNCAN - MA-30

11:32:58.5 1 1 7:01.024 17,101 48 146 32
11:39:50.5 2 2 6:52.021 17,475 48 137 46
11:46:54.9 3 3 7:04.401 16,965 57 126 43
11:54:04.0 4 4 7:09.036 16,782 52 141 41
12:01:12.8 5 5 7:08.855 16,789 61 122 41
12:08:30.1 6 7 7:17.230 16,467 55 119 42
87 - Xavier CASAS - MA-30

11:32:44.4 1 1 6:47.300 17,677 58 140 34
11:39:38.8 2 2 6:54.340 17,377 60 132 56
11:47:06.9 3 3 7:28.116 16,067 61 130 40
11:54:19.1 4 4 7:12.165 16,660 67 155 39
12:01:37.0 5 6 7:17.899 16,442 63 152 41
12:08:46.0 6 7 7:09.005 16,783 68 141 39
100 - Josep M2 LLORET - MA-30

11:32:51.9 1 1 6:55.012 17,349 61 156 32
11:40:07.6 2 2 7:15.734 16,524 58 137 43
11:47:27.1 3 3 7:19.480 16,383 61 139 43
11:54:48.8 4 4 7:21.706 16,300 66 163 40
12:02:22.4 5 6 7:33.545 15,875 67 155 42
12:09:52.4 6 7 7:30.038 15,999 62 134 39
221 - Joanna SMITH - F-ELI

11:33:09.8 1 1 6:44.310 17,808 63 129 34
11:40:18.9 2 2 7:09.129 16,778 70 129 43
11:47:58.4 3 3 7:39.498 15,669 61 151 42
11:55:22.0 4 4 7:23.654 16,229 66 158 41
12:02:49.5 5 6 7:27.426 16,092 74 140 43
12:10:18.4 6 7 7:28.903 16,039 69 128 39
82 - David COLOMER - MA-30

11:32:54.8 1 1 6:57.892 17,229 59 124 32
11:40:10.7 2 2 7:15.855 16,519 56 136 44
11:47:42.6 3 3 7:31.910 15,932 59 126 41
11:55:19.4 4 4 7:36.817 15,761 65 126 41
12:03:04.1 5 6 7:44.718 15,493 68 127 41
12:10:37.9 6 7 7:33.733 15,868 64 130 38
122 - Xavier NOGUERA - MA-30

11:33:22.7 1 1 7:25.670 16,155 61 130 33
11:40:59.3 2 2 7:36.587 15,769 60 125 43
11:48:42.5 3 3 7:43.229 15,543 59 148 41
11:56:30.5 4 5 7:47.926 15,387 68 126 40
12:04:20.2 5 6 7:49.737 15,328 63 150 40
12:12:13.9 6 7 7:53.683 15,200 67 131 39
167 - Oriol DACHS - JUN-1

11:33:05.1 1 1 8:03.954 14,877 54 154 34
11:41:03.4 2 2 7:58.236 15,055 60 154 41
11:48:45.8 3 3 7:42.453 15,569 60 131 39
11:56:34.2 4 5 7:48.421 15,371 63 135 40




12:04:54.3 5 6 8:20.035 14,399 69 144 39
12:12:40.2 6 7 7:45.917 15,453 53 149 38

223 - Judith SANCHEZ - F-S23

11:33:39.1 1 i RS 16,613 68 130 30
11:41:33.4 2 2 7:54.325 15,179 67 131 41
11:50:05.4 3 4 8:31.971 14,063 55 154 41
11:58:02.6 4 5 7:57.160 15,089 67 136 41
12:06:04.5 5 6 8:01.919 14,940 67 140 38
12:14:02.8 6 7 7:58.265 15,054 65 128 40

222 - Arantxa MEJIAS - F-ELI

11:34:05.6 1 1A 15,729 55 146 30
11:42:06.9 2 2 8:01.304 14,959 52 142 42
11:50:05.5 3 4 7:58.568 15,045 57 128 41
11:58:16.4 4 5 8:10.922 14,666 65 128 40
12:06:22.8 5 6 8:06.407 14,802 58 147 38
12:14:26.2 6 7 8:03.424 14,894 64 149 42
115 - Eugeni SERRA - MA-30

11:31:45.6 1 1Pyl 20,546 60 125 34
11:37:47.4 2 2 6:01.833 19,899 61 124 30
11:43:56.9 3 3 6:09.427 19,490 55 141 45
11:50:13.5 4 4 6:16.667 19,115 60 152 43
11:56:39.1 5 5 6:25.594 18,672 58 159 40
12:03:06.2 6 6 6:27.045 18,602 63 135 41

92 - Oscar SOLA - MA-30
11:33:00.5 1 1 7:04.088 16,978 52 135 32
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